PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA Nº 1337 / 2016

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

DESEMBARGADORA CEZARINETE ANGELIM, no uso de suas atribuições legais,

especialmente o disposto no art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51,

I do Regimento Interno;

CONSIDERANDO a Instrução Normativa n. 05, de 16 de junho de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Juiz de Direito Edinaldo Muniz dos Santos, para sem prejuízo de

suas funções, atuar como Juiz Executor do Programa Justiça Terapêutica na Comarca de Rio

Branco.

Art. 2º - Designar o servidor Paulo Wilker Oliveira Pereira para atuar como Gestor da

Equipe Multidisciplinar do Programa Justiça Terapêutica.

Publique-se.

Rio Branco-AC, 01 de setembro de 2016.

Desª Maria CEZARINETE de Souza Augusto ANGELIM
Presidente

Publicado no DJE nº 5.718, de 6.9.2016, fl. 120.